АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024   № 1019

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации района

от 30.11.2021 года № 423

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области

от 11.01.2024 № 6-П «Об утверждении государственной программы

Кировской области «Развитие жилищно-коммунального комплекса

и повышение энергетической эффективности», постановлением

администрации Мурашинского района от 10.06.2021 № 197 «О разработке,

реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ

Кировской области» администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды» администрации

Мурашинского муниципального округа на 2022-2030 годы (далее

Программа), утвержденную постановлением администрации Мурашинского

района от 30.11.2021 № 423 (с изменениями и дополнениями, внесенными

постановлениями от 26.01.2022 № 56, от 17.06.2022 № 416, от 22.09.2022

№ 644, от 24.10.2022 № 782, от 29.12.2022 № 1087, от 31.01.2023 № 39,

от 14.07.2023 № 423, от 16.08.2023 № 501, от 24.08.2023 № 509, от 04.10.2023

№ 621, от 09.02.2024 № 94, от 17.04.2024 № 358, от 12.07.2024 № 561, от

28.11.2024 № 992), следующего содержания:

1.1. Приложение № 10 к Программе «Адресный перечень

общественных пространств, нуждающихся в благоустройстве (с учетом

их физического состояния) и подлежащих благоустройству в указанный

период» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мурашинского

муниципального округа               С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

Приложение № 1

к постановлению администрации

от 12.12.2024 № 1019

Приложение № 10

к муниципальной программе

Адресный перечень общественных пространств, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического

состояния) и подлежащих благоустройству в указанный период

№

п/

п

Общественные территория  2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г. 2029 г. 2030 г.

1. Привокзальная площадь х х х х х х х х х

2. Территория рынка х х х х х х х х х

3. Парк Победы расположенный по

адресу: г. Мураши, на

пересечении ул. Кирова и ул.

Крупской

Да х х х х х х х х

4. Территория у дома культуры

«Феникс»

х х х х х х х х х

5. ул. Ленина от д. 17 до д. 39 х Да  х х х х х х х

6. Пешеходная дорожка ул. К.

Маркса – ул. Пушкина

х х х х х х х х х

7. Пешеходная дорожка ул.

Халтурина вдоль школы им. С.С.

Ракитиной

х х х х х х х х х

8. Пешеходная дорожка по ул. С.

Халтурина (от магазина Магнит

до жилого дома №56) г. Мураши

х х х х х х х х х

9. Ремонт тротуара по ул.

Пионерская (нечетная сторона) от

ул. Островского до пер. Рабочий

Ремонт тротуара по ул.

Пионерская (нечетная сторона) от

пер. Рабочий до ул. Воровского

х Да  х х х х х х х

10

.

Пешеходная дорожка по ул.

Халтурина (от автобусной

остановки до ул. Пушкина

(нечетная сторона) и установка

МАФ

х Да  х х х х х х х

11 Пешеходная дорожка ул.

Халтурина (от ул. Халтурина, д.

56 до ул. Осипенко (четная

сторона) и установка МАФ

х х Да х х х х х х

12 Благоустройство пешеходной

зоны ул. К. Маркса (нечетная

сторона) от ул. Горького до

железнодорожного моста и ул. С.

Халтурина и установка МАФ

х х х Да  х х х х х